

PAGANUKSEN SUKUSEURA RY

TOIMINTAKERTOMUS TOIMINTAKAUDELTA 2018-2019

Toimintakausi 2018-2019 oli sukuseuran yhdestoista toimintakausi.

VUOSI 2018

HALLITUKSEN KOKOUS 11.3.2018 TALLINNASSA

Hallitus käsitteli vuotta 2017 koskevia sääntömääräisiä asioita.

Hallitus päätti, että sukuseuran vuoden 2018 sukukokous ja 20v sukujuhla pidetään Savonlinnan kaupungissa ja juhlapaikka on Olavinlinnan Linnantupa. Lisäksi päätettiin että juhlan päätyttyä pidetään vapaamuotoinen illanvietto Rantasalmen Porosalmella Hakoapajan tiloissa.

SUKUKOKOUS JA 20-VUOTISSUKUJUHLA 11.8.2018

Paganuksen Sukuseura ry kokoontui kymmenenteen sukukokoukseen ja 20-vuotissukujuhlaan historialliseen tilaan Olavinlinnan Linnantupaan.

Tapaaminen aloitettiin sukukokouksella.

Varsinaisessa sukukokouksessa käsiteltiin sääntömääräisiä asioita, sekä sääntömuutos koskien hallituksen jäsenten lukumäärää.

Kokouksen pöytäkirja on luettavissa sukuseuran nettisivulta

<http://paganuksensukuseura.net/poytakirja/sukukokous2018.pdf>

Ruokailun jälkeen alkoi varsinainen sukujuhla perinteisesti yhteisesti lauletulla "Jaakkiman laululla".

Puheenjohtaja Jouko Paganus piti juhlapuheen.

Varapuheenjohtaja Ari Paganus esitti yhteenvedon sukuseuran 20 vuotisesta taipaleesta, lähinnä järjestetyistä sukukokouksista ja sukumatkoista. Sukuseuran sihteeri Veikko Suonisen piti esityksen Paganuskuvat.fi sivustosta ja siellä olevista kuvista. Lisäksi saimme nauttia Kiira Wächterin (6v.) hienosta yksinlauluesityksestä. Jo

tavaksi tulleet pienimuotoiset arpajaiset järjestettiin tälläkin kertaa. Sukujuhla päätettiin perinteiseen tapaan Karjalaisten lauluun.

Kuvia tapahtumasta:

<http://paganuksensukuseura.net/tapahtumat.html>

VUOSI 2019

HALLITUKSEN KOKOUS 23.03.2019 TAMPERE

Hallituksen järjestäytyminen

Puheenjohtaja Jouko Paganus

Sihteeri Veikko Suoninen

Taloudenhoitaja Ari Paganus (pankkitunnukset)

Tilinkäyttöoikeudet Jouko Paganus ja Ari Paganus

Varapuheenjohtaja Ari Paganus

Jäsenrekisteri Timo Unkuri

Kokouksessa käsiteltiin vuoden 2018 sääntömääräisiä asioita.

Päätettiin, että sukuseura maksaa yhden miespuolisen henkilön testin, jos sopiva henkilö saadaan.

HALLITUKSEN KOKOUS 8.12.2019 TAMPEREELLA

Kokouksessa päätettiin kesän 2020 sukukokouspaikka olisi Korpilampi ja ohjelmaluonnosta suunniteltiin.

DNA testit

- tämänhetkisestä tilanteesta keskusteltiin. Merkittävin tieto on, että Pakkaset ja Paganukset eivät ole isälinjaisesti sukua keskenään.
- jatkosta päätettiin, että puheenjohtaja on yhteydessä Tomi Pentinpoika Paganukseen, josko hän suostuisi DNA-testiin. Hän on ns. Iijärven sukuhaaraa.

JÄSENMÄÄRÄ

Toimintakauden lopussa jäsenmäärä:

Yhteensä 93 jäsentä

Vuosijäsenet 43

Ainajäsenet 41

Nuorisojäsenet 9

